
 

Klub sportovních potápěčů Olomouc, 
pobočný spolek SPMS 

 
 

 
 
 
 

pořádá 
 
 

12. ročník 
OBLASTNÍ LIGY MLÁDEŽE OLOMOUC 

plavání s ploutvemi 
 
 

10. října 2020 
 
 

Tuto akci podporují: 
 

  
 
 

 
 

 
 



2 
 

POŘADATEL 
Klub sportovních potápěčů Olomouc, pobočný spolek SPMS 
 
MÍSTO KONÁNÍ 
Krytý bazén Plaveckého stadiónu v Olomouci, Legionářská 1090/11 Olomouc 779 00 
 
DATUM KONÁNÍ 
10. října 2020 
 
ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
Ředitel závodu Doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D. 
Hlavní rozhodčí  
Startér Mgr. Miloš Korhoň 
Technické zabezpečení Mgr. Jitka Dostálová 
Zdravotník akce MUDr. Zdeněk Přivřel 
Hospodář závodu Ing. Radka Jahnová 
 

I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

PŘIHLÁŠKY A INFORMACE 
Přihlášky závodníků zašlou přijaté kluby nejpozději do 5. října 2020 na adresu:  info@potapeci-
olomouc.cz V přihláškách zapište pouze číslo disciplíny do dané kolonky, časy budou převzaty 
z počítačové evidence.  
 
Maximální počet startů na závodníka se omezuje na 3 starty. 
 
PREZENTACE 
Prezentace proběhne v sobotu 10. října 2020 od 9:10 do 9:30 ve vestibulu Plaveckého stadionu 
Olomouc. Při prezentaci předloží vedoucí výpravy upravenou soupisku přihlášek. Za zdravotní 
způsobilost závodníků zodpovídá vedoucí výpravy.  
 
POJIŠTĚNÍ 
Pořadatel nebere zodpovědnost za žádné úrazy a škody vzniklé v průběhu akce nebo způsobené 
jejími účastníky. Členové SPČR jsou pojištěni Smlouvou o úrazovém pojištění u Pojišťovny VZP 
a.s., se kterou uzavřel smlouvu Český olympijský výbor, z.s. 
 
STRAVOVÁNÍ 
Strava není pro závodníky zajištěna. V průběhu závodů bude na bazéně otevřený bufet. 
 
STARTOVNÉ 
Startovné bude vybíráno v době prezentace ve výši 200 Kč / závodník. Pořadatel si vyhrazuje 
právo upravit výši startovného podle počtu přihlášených klubů a jeho výši oznámí nejpozději 
jeden týden před vlastním závodem.  
 
ROZHODČÍ 
Každý klub zajistí minimálně jednoho rozhodčího, jehož jméno uvede v přihlášce. 
 
OSTATNÍ INFORMACE 
Propozice i s formulářem přihlášky jsou k dispozici na www.potapeci-olomouc.cz v sekci „Závody 
– Oblastní liga“. 

mailto:info@potapeci-olomouc.cz
mailto:info@potapeci-olomouc.cz
http://www.potapeci-olomouc.cz/


3 
 

II. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

USPOŘÁDÁNÍ SOUTĚŽE 
Pro Oblastní ligu mládeže Olomouc platí v plném znění Pravidla v PP, Soutěžní řád PP a tyto 
propozice. Pořadí závodníku pro nasazení do rozplaveb bude provedeno při prezentaci. 
 
PARAMETRY BAZÉNU 
Krytý bazén, délka 50 m, šířka 20 m, 5 drah, max. hloubka 4,8 m, min. hloubka 1,2 m. 
 
ČASOMÍRA 
Ruční měření, vyhodnocení výsledků v programu SwimMeet Manager. 
 
VYHODNOCENÍ ZÁVODŮ 
Vyhlášení jednotlivých disciplín bude provedeno před skončením závodů. Závodníci jednotlivých 
kategorií, kteří se umístí do třetího místa, obdrží medaile. 
 
PROTESTY 
Protesty předkládají vedoucí výprav písemně u hlavního rozhodčího závodu nejpozději 30 minut 
po vyvěšení výsledků. 
 
DISCIPLÍNY 
D, E – 50 BF, 100 BF, 50 PP, 100 PP, 200 PP 
E0 – 50 BF, 100 BF, 50 PP, 100 PP 
E1 – 50 BF, 50 PP 

 
V případě účasti mladšího závodníka na trati, která není v jeho kategorii vyhlašována, bude 
závodník vyhlášen spolu se starší kategorií. 
 
 
ČASOVÝ ROZVRH ZÁVODŮ 
Sobota 10. října 2020  
09.10 – 09.30 prezentace – vstupní hala krytého bazénu 
09.40 – 10.25 rozplavání 
10.30 – 14.30 závody 

 
POŘADÍ DISCIPLÍN 
Sobota 10. října 2020  

1. 50 PP ženy 6. 200 PP muži 
2. 50 PP muži 7. 50 BF ženy 
3. 100 BF ženy 8. 50 BF muži 
4. 100 BF muži 9. 100 PP ženy 
5. 200 PP ženy 10. 100 PP muži 

 
Poznámka: Plave se bez rozdílu věku, vyhodnocení dle jednotlivých kategorií. V případě časové 
tísně si pořadatel vyhrazuje právo na změnu programu. 
 
Schváleno Petrem Polišenským za subkomisi PP. 


